
Referat  forældrebestyrelsesmøde d. 26/9 2022 

Deltagere: Nia, Line, Jacob, Niklas, Mette K, Mette, Sofie, Mie 

Afbud: Stine, Hatice, Sanja 

 

Velkommen til Nia som er ny bestyrelses medlem. Nia er mor til Sebastian på Troldestuen, 

1. Gennemgang af personalesituation: 

A. Der mangler stadig en erstatning for Emil på dragestuen.  

Stillingen bliver genopslået med håb om flere ansøgninger. 

Ved jobsamtale skal så vidt muligt en fra forældrebestyrelsen deltage. 

 

B. Køkkenet fungerer super godt, Pernille og Lene supplerer hinanden godt. 

Der er oprettet instagram profil fra køkkenet ”Eventyrmad” 

 

C. Der er pt. 2 studerende på 7 ugers forløb samt 1 studerende på halv års forløb 

 

D. Økonomien er god, og der tilstræbes at bruge flere penge i Mini afdelingen for at sikre 5 voksne på 

begge stuer. 

Der ønskes overført penge til etablering af ny legeplads næste år. 

 

 

2. Børnekulturugen med teamet ”mod nye horisonter” 

Stuerne havde alle grebet det individuelt an i fortolkningen af dette: 

 

Spirerne samt smølfestuen lavede kunstværk hvor børnene var med til at tegne 

 

Dragestuen tog på cykelture i lokalområdet 

Troldestuen tog på gåture hvor børnene selv bestemte retningen 

Bøllestuen tog til centeret hvor der blev indkøbt en Makrel, tang og andre ting de skulle hhv. 

partere samt spise. 

 

Ugen sluttede af med at man mødtes med de andre institutioner i Nord på Pilekvisten. 

 

Det grønne flag 

Syvhøjvænge har fået tildelt ”det grønne Flag”. 

Det blev fejret med borgmesterbesøg og dertil hørende opsætning af flaget. 

 

3. Genngemgang af den pædagoiske læreplan. 

Vi gennemgik planen, oprindelige var den tiltænkt en retning mod digitalisering, men pga. corona 

restiktioner blev der fokuseret mere i retning af natur og udeliv. 

Mulige kommende fokusområder: Børns leg og Digitalisering har været oppe og vende. 

 

4. Mette, Niklas og Jacob gennemgik budetforliget i overskrifter. Vigtigst var at der er budgetteret 

med at lave en trafiksikker p-plads, fartdæmpende foranstaltninger samt en Cykel/lærebane foran 



børnehaven. 

Videre gang herfra er at forældrer bestyrelse og Syvhøjvænge deltager i udvalg. 

 

5. Der blev drøftet energi besparelserne i forhold til institutionen. 

21 Grader bliver indendørstemp fremadrettet. 

Alle opfordrer til at børnene for sutsko med med ”hård” sål. 

 

6. Der har været afholdt ”koordinerende forældrerråd” hvor Jacob har deltaget. 

Det blev afholdt på pilehaveskolen og primært omhandlende Cykling. 

Hvordan vi gør vores børn mere vant til samt ikke mindst trygge til at færdes rundt på cykel. 

 

Vi drøftede om det var muligt at indkøbe ”Personale cykler” til Syvhøjvænge så der er mulighed for 

at deltage på cykel tur med børnene uden at skulle køre på ladcyklerne. 

 

Generelt blev der brugt mere tid på cykelture på børnehavestuerne. 

 

7. Der er kommet enkelt forældrehenvendelse vedr. slukning af tørreskabene. 

 

Det vurderes ikke at have nogen praktisk betydning for børnene da tingene tørrer i vindfanget. 

Dog med undtagelse af Troldestuen da dennes vindfang ikke er opvarmet. 

Her vil der undtagelsesvis være mulighed for at bruge tørreskabene. 

 

 

 

8. EVT.  

Omhandlede synligheden af bestyrelsen samt det arbejde der ligger her. 

At referater ikke blot skal ligges som dokument men i stedet sendes ud. 

Måske i kortere format med få punkter til alle på Aula. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


